
,,:': i,ž"".'"j

Smi. č. WWC 2018/014

Kaufland Česká republika v.o.s.,
se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov ,IČ 251 10 161, DIČ CZ25110161,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 20184,
zastoupená svým statutárním orgánem, kterým je Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 25080181, se sídlem
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov, zastoupená pani Michaelou Pfeiferovou a panem Janem
Stupkou, jednateli společnosti
na straně jedné, dále jen ,,dárce",

a

Městská část Praha 6
se sídlem, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 , IČO 00063703
jednající v zastoupeni Mgr. janem Lacinou, místostarostou
na straně druhé, dále jen ,,obdarovaný",

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

l.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému nepeněžitý dar v celkové hodnotě
53 466,40 KČ včetně DPH (slovy padesát tři tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých a čtyřicet haléřů).
Bližší specifikace daru je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Dar je určen výhradně pro charitativní a kulturní účely v souladu s § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a zavazuje se jej použít k účelům uvedeným v odst. 2 tohoto
článku. Obdarovaný není oprávněn předmět daru dále zcizit. Pokud obdarovaný využije předmětný dar
p'o jiný účel než účel uvedený v odst. 2 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit
a požadovat po obdarovaném vráceni poskytnutého daru.

4. Dar bude obdarovanému předán při podpisu této smlouvy.
5. Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že dar od dárce převzal.

ll.

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetli, s jejím obsahem souhlasí
a rovněž prohlašuji, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (výjimky z povinnosti
uveřejněni jsou uvedeny v ustanoveni § 3 zákona o registru smluv). MČ Praha 6 zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího
uzavřeni.

Strana 1 z



Smi. č. WWC 2018/014
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splněni

těchto podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6,

a to usnesením ze dne 17. 10. 2018 č. 3941/18 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právního jednání.

Za dárce:

V Praze dne 1 7 -12- m'

Za obdarovaného:

V .:....'.......... dne ' ' "

, .

Michaela Pfeiferova
za dárce

o.s.

1/ a dárceKaufldd Česká republika v.o.s.

' ,Ň/1gr. Jan Lacina
l' místostarosta

/"Městská část Praha 6

Strana 2 z 2



Příloha Č. 1 k darovací smlouvě

Předávací protokol k Darovací smlouvě
Akce: HALLOWEEN VE HVĚZDĚ

Obdarovaný: Městská část Praha 6

Smi. č. WWC 2018/014

Adresa: ČS. Armády 23, 160 52 Praha 6
Zástupce l Funkce: Mgr. jan Lacina, místostarosta

lČ 00063703

l

Hodnota včetně
WG Materiál Název materiálu PoboČka Drp MäLdoklad Refeřence Množství DPH Datum účt Datum dokl.
163 09702534 DÝně mexická (ks) es 3300 949 4910912924 DÝNĚ DAR 800,00 49 836,40 01.11.2U18 03.11.2018

_Dejprava a manipulace - viz. přiloha 3 630AO

" "_ --:— -

__ __ ; _ " -

t

l - -- Í"-" - - - -
I
l

Celkem ' 800,00 53 466,40

17 -12- ?£1ti
V Praze d é

, .áDárc· ' ' l

V dne

Obdarovaný

1/'1 WWC


